MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 159, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo

de REMOÇÃO INTERNA DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, de

que trata o Edital nº 143, de 8 de outubro de 2019, na seguinte forma:

CAMPUS ANGICAL

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 3007399  Leonardo Ramon Rego Daltro Lopes 1 .73 CASRN APROVADO
2º 2773796 Fabricio Carvalho da Silva 1.73 CAURU CLASSIFICADO
3º 1375154 Lenita Delmondes Cardoso 0.27 CASJP CLASSIFICADO
4º 3136510 Joao Vitor de Oliveira Sousa 0.27 CAURU CLASSIFICADO

DISCIPLINA: INFORMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 1002292 Mike Christian de Sousa Araujo 3.93 CAPAU APROVADO
2º 2298539 Ewerton Costa Sousa 3.55 CAPAU CLASSIFICADO
3º 1320032 Jose Nazareno Alves Rodrigues 2.54 CACOR CLASSIFICADO
4º 1132499 Wanderson Leonardo Costa 1.73 CASRN CLASSIFICADO
5º 1295275 Francisco Edson Rodrigues Cavalcante 0.27 CACOR CLASSIFICADO
6º 927693 Fernando Valterlles Moreira Nunes 0.27 CAURU CLASSIFICADO
7º 1276337 Thiago Abreu de Moura 0.27 CAPEDII CLASSIFICADO
8º 2081976 Lailson Henrique Oliveira dos Santos 0.27 CACOR CLASSIFICADO

CAMPUS CAMPO MAIOR

DISCIPLINA: INFORMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 1959012 Julio Portela Sousa 5.29 CAANG APROVADO
2º 1959054 Wanderson de Vasconcelos R. da Silva 5.29 CAPIR CLASSIFICADO
3º 2156100 Willame Pereira de Oliveira 4.66 CAPEDII CLASSIFICADO

CAMPUS CORRENTE

DISCIPLINA: INFORMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS OEIRAS

DISCIPLINA: AGROPECUÁRIA/ZOOTECNIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS PAULISTANA

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 2998762 Elba Borges da Silva 1.87 CASRN APROVADO

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

DISCIPLINA: CONTABILIDADE (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 2154617 Sandro Roberto de Azevedo 5.15 CACAM APROVADO
2º 1457852 Paulo Henrique Dias Oliveira 5.15 CAVAL CLASSIFICADO
3º 1113092 Aldirene dos Santos Brito 3.25 CAOEI CLASSIFICADO
4º 3007434 Luanna Mariane Pereira Ramos Gil 1.73 CAANG CLASSIFICADO
5º 2155873 Elane dos Santos Silva 1.73 CAPIR CLASSIFICADO

CAMPUS VALENÇA

DISCIPLINA: LICENCIATURA/DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

SITUAÇÃO

1º 1326909 Amanda Ribeiro da Silva 1 .87 CAPAU APROVADO

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

3136518 Crisoleide Silva de Melo 0.27 CASJP

CAMPUS CAMPO MAIOR

DISCIPLINA: CONTABILIDADE (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

3007213 Ana Gabriella Moreira de Moura 1.73 CASRN

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA

	EDITAL Nº 159, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019.
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, de que trata o Edital nº 143, de 8 de outubro de 2019, na seguinte forma: